
SPECIFICATH PE FORMAKE A PRETULUI F(4.2)
Directia Generala Educate Fale^ti
tel./0259/2-34-09; /0259/2-31-36; /0695/762-48
or. Falesti, str. Stefan cel Mare 50
Achizitii.md.ID 21007635 MTender ID ocds-b3vvdpl-MD-1556194688893
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

01.06.2019-30.09.2019
Период подачи оферт: 5 май 2019, 10:29 - 11 май 2019, 9:2’

Data: 10 mai 2019 
Ora: 11:00

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Un.
ma-
sura

Canti-
tatea
totala

Pret
fara
TVA

Pref
Cu

TVA

Suma
(lei)

fara TVA

Suma
(lei)

cu TVA Termen de livrare
0 I 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15542000-5 laurt 5% buc 4805 4,63 5,00 22247,15 24025,00 1/saptamina
2 15221000-3 Peste Нес kg 744 40,83 49,00 30377,52 36456,00 1/saptamina
О 15625000-5 Crupe de gris kg 132 7,92 9,50 1045,44 1254,00 1/saptamina
4 15613300-1 Hrisca kg 225 9,00 10,80 2025,00 2430,00 1/saptamina
5 15614000-6 Orez kg 264 11,50 13,80 3036,00 3643,20 1/saptamina
6 15331132-1 Mazare uscata kg 108 6,83 7,38 737,64 797,04 1/saptamina
7 15613300-1 Crupe de griu kg 168 6,08 7,30 1021,44 1226,40 1/saptamina
8 15612210-6 Faina de porumb kg 110 7,67 9,20 843,70 1012,00 1/saptamina
9 15850000-1 Paste fainoase kg r 252 8,17 9,80 2058,84 2469,60 1/saptamina
10 15612100-2 Faina de griu kg 217 7,03 8,44 1525,51 1831,48 1/saptamina
11 15821200-1 Biscuiti cu lapte topit kg 462 15,33 18,40 7082,46 8500,80 1/saptamina
12 15821200-3 Napolitane kg 252 26,67 32,00 6720,84 8064,00 1 /saptamina
13 15821200-2 Turte dulci kg 392 16,83 20,20 6597,36 7918,40 1 /saptamina
14 15421000-5 Ulei rafinat L 265 16,02 19,22 4245,30 5093,30 1/saptamina
15 15872400-5 Sare iodata kg 126 3,62 4,34 456,12 546,84 1/saptamina
16 15321000-4 Sue de fructe buc 13800 4,03 4,84 55614,00 66792,00 1 /saptamina
17 15332200-6 Magiun de fructe buc 616 16,33 19,60 10059,28 12073,60 1/saptamina
18 15331462-3 Mazare verde cons. buc 102 9,00 10,80 918,00 1101,60 1/saptamina
19 15863200-7 Ceai negru Lipton kg 12 366,67 440,00 4400,04 5280,00 1/saptamina
20 15870000-7 Frunza de dafin buc 35 2,92 3,50 102,20 122,50 1/saptamina
21 15332411-8 Stafide kg 31 46,67 56,00 1446,77 1736,00 1 /saptamina
22 15871100-5 Bors acru lichid buc 394 5,42 6,50 2135,48 2561,00 1/saptamina
23 15612420-1 Rosii murate kg 100 30,00 36,00 3000,00 3600,00 1/saptamina
24 15612420-1 Castraveti murati kg 100 30.00 36,00 3000,00 3600.00 1/saptamina
25 15842310-8 Caramela cu umplutura kg 435 26,25 31,50 11418,75 13702,50 1/saptamina
26 0 Fructe uscate kg 36 25,00 30,00 900,00 1080,00 1 /saptamina
27 15331428-3 Pasta de tomate buc 176 13,50 16,20 2376,00 2851,20 1/saptamina
28 15613380-5 Fulgi de ovas kg 61 10.82 12,98 660,02 791,78 1 /saptamina



29 15821200-2 Covrigei uscati kg 800 20,19 21,80 16152,00 17440.00 1/saptamina
30 15890000-3 Zahar kg 800 11,85 12,80 9480,00 10240,00 1/saptamina
31 15330000-0 Apa slab gazata L 400 8,08 9,70 3232,00 3880.00 1/saptamina

214914,86 252120,24
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. nonuelor sanitare. Telefon de contact 0231 45223/45224

baguettebalti@mai I. ru



SPEC1FICATII TEHNICE F(4.1)
Directia Generala Educatie Fale^ti
tel./0259/2-34-09; /0259/2-31-36; /0695/762-48
or, Falesti, str. Stefan cel Mare 50
Achizitii.md ID 21007635 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1556194688893
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

01.06.2019-30.09.2019
Период подачи оферт: 5 май 2019, 10:29 - 1 1 май 2019. 9:29

Data: 10 mai i f  

Ora: 11:00

Nr
d/o

Codul CPV Denumirea bunurilor
Modelul
Articolul

ui

Tara
de

origin
Producatorul Specificarea tehnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta

c
S peci fica rea teh n iLa depfinS 

propusa de catre ofertartt
Jl^tandarte de 

referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15542000-5 laurt 5% RU Campina pahar de plastic 115 gr pahar de plastic 110 gr SanPin 2.3.1078-
01 p.2.1

2 15221000-3 Peste Нес
Canad

a
Agro

Rusanovschii
congelat, f/cap, cu greutatea nu mai putin 

0,3 kg/buc

congelat, f/cap, cu greutatea nu 
mai putin 0,3 kg/buc, cutii 10 - 

20 kg
GOST 20057-96

-> 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 7022-97

4 15613300-1 Hrisca MD Sudzucker MD boabe intregi, c/s, amb.pach. 1 kg boabe intregi, c/s, amb.pach. 1 
kg

GOST 5550-74

5 15614000-6 Orez MD Vitalcomus SRL slefuit, intreg, calit. 1, c/s, amb.pach. 1 kg slefuit, intreg, calit. 1, c/s, 
amb.pach. 1 kg GOST 6392-93

6 15331132-1 Mazare uscata MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

7 15613300-1 Crupe de griu MD Steviprod SRL sfaramate, c/s, amb.pach. 1 kg sfaramate, c/s, amb.pach. 1 kg PTMD 67- 
38869887005

8 15612210-6 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

9 15850000-1 Paste fainoase MD Fundatia Prod gr. V. cl. 1, c/s gr. V, cl. 1, c/s, amb.pach. 1 kg GOST 875-92

10 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup p/u panificatie, c/s, amb.pach. 2 kg p/u panificatie, c/s, amb.pach. 
2 kg SM 202:2000

1 1 15821200-1 Biscuiti cu lapte topit MD Super Kork c/s, in cutii c/s, in cutii 5 kg 0
12 15821200-3 Napolitane MD Nefis c/s, asorti c/s, asorti, amb. 2,5 kg GOST 15810-96

13 15821200-2 Turte dulci MD Taniusa c/s c/s, cutii 4 kg GOST 14131-68 
МВТ 5061-89

14 15421000-5 Ulei rafmat MD Bodlev 
Dmitri i&Ivan butelie 0,950 ml butelie 1 L/920 gr

PT MD 67- 
05691233- 
001:2002

15 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

16 15321000-4 Sue de fructe UA Sandora t/p 0,2 L t/p 200 ml/27 buc SM 183:2003 
МВТ 5061-89

17 15332200-6 Magiun de fructe MD RG Agro Plus sterilizat, borcan 860 gr sterilizat, borcan 860 gr GOST 6929 MB 
5061-89

18 15331462-3 Mazare verde cons. .MD Conserv Grup bob zbircit, c/s, borcan 720 gr bob zbircit, c/s, borcan 670 gr GOST 15842-90 
SM 196

19 15863200-7 Ceai negru Lipton MD Trigor AVD c/s, amb.pach. 100 pac./l,8 gr c/s, amb.pach. 100 pac/2 gr GOST 1937-90
20 15870000-7 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr GOST 17594-81



21 15332411-8 Stafide MD Coldor Com c/s, amb.pach. 200 gr c/s, amb.pach. 200 gr GOST 6882-88
22 15871100-5 Bors acru lichid • MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L 0
23 15612420-1 Rosii mu rate MD Gutarom amb.vacuum 500 gr amb.vacuum 500 gr 0
24 15612420-1 Castraveti murati MD Gutarom amb.vacuum 500 gr amb.vacuum 500 gr 0

25 15842310-8 Caramela cu umplutura MD Bucuria SA cu continut de zaharuri de 15 gr la 100 
gr, in cutii

cu continut de zaharuri de 15 
gr la 100 gr, in cutii 3 kg GOST 4570-93

26 0 Fructe uscate MD PackLine mere, pere, amb.pach. mere, pere, amb.pach. 5 kg 0
27 15331428-3 Pasta de tomate MD Nistru Olanesti 25 %, c/s, borcan 720 gr 25 %, c/s, borcan 700 gr GOST 3343-89
28 15613380-5 Fulgi de ovas MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 500 gr c/s, amb.pach. 500 gr GOST 21148-93
29 15821200-2 Covrigei uscati MD Pandus & G c/s c/s, amb.pach. 500 gr 0
30 15890000-3 Zahar MD Sudzucker MD tos, c/s, amb.pach. 1 kg tos, c/s, amb.pach. 1 kg 0
31 15330000-0 Apa slab gazata MD JLC butelie 0,5 L butelie 0,5 L 0

Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. 
Functia Director Cebotari Valentin

Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 
baguettebalti@mail.ru

t

mailto:baguettebalti@mail.ru


rm ularu l ofertci (F3.1)

Data depunerii ofertei: “11” mai 2019 
Licitatia Nr.: ocds-b3wdp 1 -M D -1556194688893

Catre: Direcjia Generala Educate Fale§ti

SC Baguette SRL declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa\a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

[introduced numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condipile stipulate in specifica[iile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei far'a TVA constituie:
214914.86 Lei (doua sute patrusprezece mii noua sute patrusprezece lei, 86 bani)

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
252120.24 Lei (doua sute cincizeci doua mii una suta douazeci lei, 24 bani)______

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea ft acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

1) In cazul acceptarii prezentei oferte, SC Baguette SRL se angajeaza sa objina о Garanfie de 
buna execute in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizifie publica.

g ) Nu sintem in nici un conflict de interese, in confonnitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind Achizitii Publice.

h) Compania semnatara, afiliapi sau sucursalele sale, inclusiv frecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract/, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislapei in vigoare sau a/eaulamentelor cu incidents in domeniul achizijiilor publice.

Semnat:

Nume: Cebotari Valentin

In calitate de: Administrator 
Ofertantul: SC Baguette SRL

b .S

[senmatura persoanei cpnorizaje pentru semnarea ofertei]

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: “11” mai 2019
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